
Blovstrød Skole søger pædagogisk personale til SFO
og skole

 
 Bliv en del af Blovstrød Skole – vi søger pædagogisk personale med hjerte og engagement  

 
Er du pædagog, pædagogisk assistent eller medhjælper med lyst til at arbejde 
i både skole og SFO?
Brænder du for fællesskabende udeaktiviteter?
Så er det måske dig, vi leder efter på Blovstrød Skole i Allerød Kommune.

Vi søger nye kolleger til faste stillinger på 32 timer om ugen, med opstart d. 1. april 2026. Stillingen
er delt mellem vores SFO/Oasen og skoledelen, hvor du bliver en vigtig del af et fællesskab og en
SFO i udvikling. 
 Hvem er vi?
Blovstrød Skole ligger midt i et lokalsamfund i vækst. Vi har ca. 500 børn på skolen og 250 børn i
SFO’en og 
vi er i fuld gang med at blive en 3-sporet skole. Vi har engagerede forældre, gode
samarbejdsrelationer på tværs og en stærk fælles retning.
Her får du en hverdag, hvor relationer og nærvær vægtes højt, og hvor børnene mødes i
øjenhøjde. 
Vi arbejder aktivt med udeskole og inddrager vores store udeområder som læringsrum. Vores
faglige ambitioner er høje – men altid med trivsel og børneperspektivet i centrum.
I 2026 igangsætter SFO´en et spændende udviklingsforløb, hvor vi både skal nyindrette vores
lokaler og videreudvikle på den pædagogiske praksis. Vi ønsker at skabe rammer, der giver
børnene endnu bedre muligheder for leg, læring og fællesskab – både inde og ude.
Vi er en del af "Blovstrød Børne- og Læringsby", hvor dagtilbud, skole og klub arbejder tæt
sammen. 
Det skaber gode overgange og en rød tråd for børnene – og for os, der arbejder med dem.
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende
børne- og læringssyn.
 Hvem er du?
Du er stabil, ansvarsfuld og trives i både samarbejde og selvstændige opgaver.
Du har lyst til at være med til at skabe motiverende og inkluderende læringsmiljøer – og du forstår
vigtigheden af at bygge stærke relationer, både til børnene, forældrene og kollegerne. Du er
nysgerrig, anerkendende og ser forskellighed som en styrke.
 Det får du hos os
Du bliver en del af en SFO og skole, hvor der er plads til både faglighed, fordybelse og fri leg. Vi
arbejder 
med børnene ud fra deres idéer og perspektiver – og giver dem rum til at være nysgerrige og
kreative.
Du kommer til at indgå i et stærkt kollegialt fællesskab, hvor samarbejde og sparring er en naturlig
del af hverdagen. Fra august 2025 deltager alle medarbejdere i et fælles kompetenceforløb i co-
teaching og neuropædagogik i samarbejde med Nordic Learning.
Her er gode rammer for udvikling, og du får mulighed for at sætte dit præg – både fagligt og
menneskeligt.
 Praktisk info

Stillingerne er på 32 timer pr. uge●

Tiltrædelse: 1. april 2026 eller snarest muligt●

Ansøgningsfrist: 18. februar 2026●

Samtaler afholdes løbende●

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


Løn og vilkår efter gældende overenskomst●

Vi indhenter børne- og straffeattest samt referencer før ansættelse.
 Vil du høre mere?
Så kontakt gerne:

Anna Recinella, skoleleder – 21 17 05 78●

 Klar til at blive en del af fællesskabet?
Send din ansøgning via linket i annoncen – og bliv en del af en skole, hvor fællesskab, faglighed og
nærvær 
er i fokus.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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